Planung Residencia 2010

8.-13. März: 2 Vorbereitungsnachmittage

Hospitation und Unterricht: 15. März bis 8. Juli 2010

	
	Name
	Vorname
	E-Mail
	DNI
	Schule
	Wunsch-Mentor(in)  1 und 2
	E-Mail Mentoren

	1
	Kohler
	Cynthia
	cyn_kohler@hotmail.com

	24.312.022
	Quilmes
	1. Christina Stenner

2. Sandra Tschoban

Ursula Stamer Fachlt
	crisstenner@gmail.com
miuni@msn.com
ursulastamer@yahoo.com

	2
	Langraf
	Marianne
	nanelangraf@hotmail.com

	26.760.544
	IB
	1. Elisabeth Ulrich

2. Bernd Gockel

3. Sabrina Cardalda??
	elizabeth.ulrich@yahoo.com.ar
Bernd.Gockel@iballester.edu.ar


	3
	Marx
	Agustina
	agusmarx@hotmail.com

	31.642.314
	Pestalozzi
	1. Birgid Jakobi

2. Christian Larisika

3. Vero Wachsmuth
	birgidjakobi@yahoo.com.ar
Larisika@t-online.de
thone@sion.com

	4
	Schab
	Alejandra
	alejandra.schab@googlemail.com

	27.816.640
	Temperley
	1. Irene Schmidt

2. Ursula Schneider

3. Gerald Landgraf

Fachleitung Beatriz Günther
	schmidtvedoya@hotmail.com
usschneider@yahoo.com.ar
GeraldLandgraf@web.de
colegioalemansecundario@speedy.com.ar

	5
	Schiffmacher
	Nadja
	nadu_lakpa@hotmail.com

	33.205.541
	Hölters
	1. Ruth George

2. Romy Willers

3. Sonia Jäckel (Fachlt)
	fachleiterdaf@hoelters.edu.ar

	6
	Zientek
	Viviana
	vivianazientek@gmail.com

	16.056.833
	Schiller /

Goethe
	1. Renata Sager

2. Cornelius Röttele

3. Susana Hoepner

4. Alejandra Ulrich
	renata.sager@fibertel.com.ar
corneliusr@web.de
sannehoepner@hotmail.com.ar
aleulrich@yahoo.com.ar


Ortskräfte-Mentoren erhalten Vergütung:

Vorbereitungslehrgang:  100 $ je Termin

Betreuung 1. Klasse (16 Wochen) 850 $

Betreuung 2. Klasse ( 8 Wochen)  500 $
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